022025/HĐBL/VPBANK-MT ngày 26/03/2025 được ký kết giữa ông Đặng Hữu M 

và V: 

*Về số tiền gốc và lãi: Các bên đương sự thống nhất thoả thuận: Tính đến 

ngày 05/02/2026, tổng số tiền nợ gốc, nợ lãi của Công ty TNHH Vận tải và 

Thương mại Minh T tại V và phải trả là: 333.284.187 đồng (Ba trăm ba mươi ba 

triệu, hai trăm tám mươi bốn nghìn, một trăm tám mươi bảy đồng), trong đó nợ 

gốc: 299.000.000 đồng; nợ lãi trong hạn 2.769.097 đồng; nợ lãi quá hạn 

30.058.102 đồng; lãi chậm trả 1.456.988 đồng. 

* Các bên đương sự đã thống nhất phương án và thời gian Công ty TNHH Vận 

tải và Thương mại Minh T trả nợ cho Ngân hàng TMCP Việt Nam Thịnh V (V) 

như sau:  

- Chậm nhất đến hết ngày 10/3/2026 thì Công ty TNHH Vận tải và Thương 

mại Minh T phải thanh toán hết toàn bộ số tiền nợ 333.284.187 đồng (Ba trăm 

ba mươi ba triệu, hai trăm tám mươi bốn nghìn, một trăm tám mươi bảy đồng), 

trong đó gồm nợ gốc: 299.000.000 đồng; nợ lãi trong hạn 2.769.097 đồng; nợ lãi 

quá hạn 30.058.102 đồng; lãi chậm trả 1.456.988 đồng cho Ngân hàng TMCP Việt 

Nam Thịnh V (V). 

- V được tiếp tục tính lãi theo đúng thỏa thuận trong Hợp đồng tín dụng đã

[...]

Các bên đương sự đã thống nhất thỏa thuận: Ngân hàng TMCP Việt Nam 

Thịnh V (V)  không phải chịu án phí Kinh doanh thương mại sơ thẩm. Công ty 

TNHH Vận tải và Thương mại Minh T tự nguyện chịu án phí sơ thẩm có giá 

ngạch hòa giải thành với số tiền là 8.332.104 đồng, làm tròn: 8.332.000 đồng 

(Bằng chữ:  Tám triệu, ba trăm ba mươi hai ngàn đồng chẵn).  

Hoàn trả lại cho Ngân hàng TMCP Việt Nam Thịnh V (V) số tiền tạm ứng 

án phí là: 8.017.000 đồng đã nộp tại Thi hành án dân sự tỉnh Quảng Trị theo biên 

lai thu tiền tạm ứng án phí, lệ phí số: BLTU/26E/0000029 ngày 06 tháng 01 năm 

2026.